



Hyvät Seniorit!

Keväisen pääsiäisen jälkeen saimme takatalven vieraaksemme ja ensimmäiset kevätkukat saivat lumipeitteen. Toivottavasti kevät pääsee nyt lämmön palattua kunnolla vauhtiin.

Tässä jäsenkirjeessä on asioita, jotka ovat ajankohtaisia juuri nyt.

Huhtikuun elokuvamme on keskiviikkona 10.4. Tällöin esitetään Miia Tervon Ohjus. Muistamme varmaan uutisoinnit vuodelta 1984, jolloin Inarinjärveen upposi maamme rajojen ulkopuolelta saapunut lentävä laite.

Liput 11.50 €. Elokuva on avoin myös ei-jäsenille, joten tuo vaikkapa ystäväsi elokuviin. (Kino Kirkkonummi Munkinmäentie 17).

Kk-tapaamisessa 15.4. meillä on eurovaaliteema, mukana eurovaaliehdokas **Pekka Toveri**. Aloitamme kahvittelulla klo 13.30. Yhdistyksen asioita esitetään n. 13.50 alkaen ja esitys aloitetaan n. klo 14.

Lounaskerho: Kokoonnumme ravintola Bistro O'Mat kabinetissa 18.4. klo 12.30.

Tilarajoitteen vuoksi mukaan mahtuu vain 20 ensiksi ilmoittautunutta - sen jälkeen jonotuslistalle! Ilmoittautumiset 15.4. -mennessä Senioriliitto-App'n kautta tai kotisivuilla (tapahtumat).

Yhteiskunnallinen kerho Jälkiviisaat, seuraava kokoontuminen on torstaina 25.4.2024 klo 15-17 Kirkkonummen palvelukeskuksessa. Komentajakapteeni Mikko Leminen Rajavartiolaitokselta tulee alustamaan keskusteluumme Suomen rajojen valvonnasta ja rajaturvallisuudesta. Tervetuloa muutkin kuin vakiokerholaiset!

Matkat ja retket:

On esitetty toive, että myös kesäaikaan olisi yhteistä ohjelmaa. Niinpä on päätetty järjestää retki Mustion linnan kesäteatteriin 1.8.2024 katsomaan ja kuuntelemaan **Arja Korisevan ja Hannu Lehtosen konserttia "Kuin silloin ennen"**

Esiintymässä: Arja Koriseva – laulu, Hannu Lehtonen - laulu ja saksofoni, Minna Lintukangas – piano, Jarno Kuusisto - haitari

"Ohjelmassa on tuttuja lauluja ajalta, jolloin sanat, sävel ja soinnut olivat hyvässä järjestyksessä ja arvossaan. Toki sekaan mahtuu joitain meille tehtyjä, uudempiakin lauluja. Paljolti sellaista musiikkia, jota yleisö on meiltä tottunut kuulemaan, mutta joku yllätyskin saattaa mukaan mahtua."

Syksyn matka Vilnaan 4.-6.10.2024 (pe-su) 630 €/hlö. Ilmoittautuminen alkaa 15.4.2024.

Muita asioita

Vanhusneuvosto tiedottaa:

Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan muistista kirjastotalo Fyryn Mörne-saliin torstaina 18.4.

Kirkkonummen kunnan vanhusneuvosto järjestää kaikille avoimen muistiaiheisen luennon ja keskustelutilaisuuden kirjastotalo Fyryn Mörne-salissa torstaina 18.4. klo 11-12:30.

Vieraana tilaisuudessa on Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen Muistipoliklinikan apulaisyliääkäri, geriatri, LT Jenna Nicklén.

Joo.Arena tiedottaa: Padel Club Finland järjestää senioreille suunnatun, ilmaisen tutustumistunnin **padeliin** torstaina 18.4. klo 11–12. Tämä tapahtuma on avoin kaikille senioreille, joten tervetuloa kaikille yhdistyksenne jäsenille!

Aikaisempaa kokemusta lajista ei tarvita, eikä tilaisuuteen tarvitse ilmoittautua.

Uusimmat tiedot toiminnastamme

<https://kirkkonummi.senioriyhdistys.fi/>

Antoisaa kevättä Seniorit!

Matti Valkiainen, puheenjohtaja